АДМИНИСТРАЦИЯ БАЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «27» июня 2023 года              с. Бажинск                                              № 20
О создании патрульно-маневренной  группы

на территории Бажинского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области
В целях выявления и локализации очагов природных пожаров вблизи и  на территории Бажинского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области,   Устава Бажинского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области
1.Признать утратившими силу:

-  распоряжение администрации Бажинского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 18.05.2023 г. № 15 "О создании патрульно - маневренной группы на территории Бажинского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области"
2. Создать  патрульно-маневренную группу на территории Бажинского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области.
3.Утвердить состав патрульно-маневренных групп согласно приложению к настоящему распоряжению.
Патрульно-маневренной группе производить ежедневные патрулирования территорий поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Бажинского сельсовета

Маслянинского района

Новосибирской области                                                        Ю.Ф. Панюшкин
Приложение

к распоряжению администрации

 Бажинского сельсовета

 Маслянинского района Новосибирской области

от 27.06. 2023 г. № 20
Состав

патрульно-маневренных групп Бажинского сельсовета

Маслянинского района Новосибирской области
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	ФИО
старшего рабочей
группы
	ФИО членов группы
	Перечень привлекаемой техники

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	с. Бажинск
	Ковалев Алексей Павлович
	Панюшкин Юрий Федорович

Косолапов Михаил Андреевич
	Нива Шевроле
МТЗ-82 с плугом

	2
	д. Александровка
	Ковалев Алексей Павлович
	Панюшкин Юрий Федорович

Косолапов Михаил Андреевич
	Нива Шевроле
МТЗ-82 с плугом

	3
	д. Серебренниково
	Косолапов Михаил Андреевич
	Панюшкин Юрий Федорович

Косолапов Михаил Андреевич
	Нива Шевроле
МТЗ-82 с плугом

	4
	д. Чупино
	Ковалев Алексей Павлович
	Панюшкин Юрий Федорович

Косолапов Михаил Андреевич
	Нива Шевроле
МТЗ-82 с плугом